
UCHWAŁA NR XI/55/2019  

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 237 § 4 w związku z art. 36 i art. 229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2096 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala co następuje: 

 § 1. Na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedłuża się termin załatwienia skargi  

z dnia 23 lipca 2019 r. na Wójta Gminy Grzmiąca do dnia 23 października 2019 r.  

 § 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest 

zobowiązanie Skarżącej do dostarczenia pisma, o którym mowa w przedmiotowej skardze. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Grzmiąca do zawiadomienia wnoszącego 

skargę o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Dnia 23 lipca 2019 r. do Rady Gminy Grzmiąca wpłynęła skarga na Wójta Gminy Grzmiąca. 

Skarga została przekazana do Komisji Skarg Petycji i Wniosków. Komisja, po zapoznaniu się 

z treścią skargi, wystąpiła do Skarżącej o dostarczenie pisma Wójta Gminy Grzmiąca 

skierowanego do Sądu Rejonowego w Szczecinku, w którym, w ocenie Skarżącej istnieją 

rozbieżności ze stanem faktycznym, ponieważ w dokumentach przedstawionych komisji 

przez pracownika Urzędu Gminy Grzmiąca nie ma takiego pisma. Pracownik nie ma też 

wiedzy o takim piśmie. W związku z powyższym Rada Gminy Grzmiąca przedłuża termin do 

załatwienia sprawy do dnia 23.10.2019 r.  


